
 

 بعد تعبئته من قبل الجهة الشارية contact@ppa.gov.lbعلى البريد الالكتروني لهيئة الشراء العام  wordيرُجى ارسال هذا النموذج بصيغة 

 عمومية مناقصةدعوة للإعلان عن 

 2022.ش.ع/ه/4عملًا بالمذكرة رقم 

 19/8/2022الصادرة عن رئيس هيئة الشراء العام بتاريخ 

 مستشفى رفيق الحريري الحكومي الجامعي إسم الجهة الشارية

 بئرحسن –بيروت  عنوان الجهة الشارية

 

 معلومات عن الصفقة

 (14/2023العمومية  ناقصة) رقم الم 16/23MP-ma : رقم سجل الشراء  رقم التسجيل

 لتقديم خدمة الطعام عموميةمناقصة  عنوان الصفقة

 تقديم خدمة الطعام وصف الصفقة

 خدمات نوع التلزيم

  مناقصة عمومية التلزيمطريقة 

 دنىالسعر الأ ارساء التلزيم

 --- القيمة التقديرية للمشروع

 ل.ل. مليونا ليرة لبنانية يضاف اليهم قيمة الضريبة على القيمة المضافة 2،000،000 بدل دفتر الشروط

 باللغة العربيةمتوفر  دفتر الشروطان  لغات أخرى

  معايير وإجراءات

 

 تواريخ/ مهل/ أماكن

 موعد جلسة التلزيم )فتح العروض(
 ظهراا  12:30الساعة   عند 10/10/2023التاريخ  نهار الثلًثاء

 

 النهائي لتقديم العروضالموعد 
ا  10:30الساعة  قبل 10/10/2023التاريخ نهار الثلًثاء   صباحا

 

  تخفيض مدة الإعلان

 طلبات الاستيضاحي لتقديم الموعد النهائ
ا  11الساعة  قبل 29/09/2023التاريخ جمعة نهار ال  صباحا

 

 الموعد النهائي للرد على طلبات الاستيضاح
ا  11الساعة  قبل 04/10/2023التاريخ نهار الأربعاء   صباحا

 

 يوم من تاريخ فض العروض 60 مدة صلاحية العرض

 دائرة إدارة المواد -مستشفى رفيق الحريري الحكومي الجامعي مكان استلام دفتر الشروط

 دائرة إدارة المواد -مستشفى رفيق الحريري الحكومي الجامعي مكان تقديم العروض 

 مستشفى رفيق الحريري الحكومي الجامعي مكان تقييم العروض

 

 ضمان العرض

 لا غير(عشرون مليون ليرة ) 20،000،000 قيمة ضمان العرض

 يوم من تاريخ فض العروض 60  مدة صلاحية ضمان العرض

 

 

 

 ppa.gov.lb هيئة الشراء العامالإلكترونية المركزية لدى  ةالمنصعلى دفتر الشروط الخاص بالصفقة عبر يمكنكم الإطلاع 

السيدة ريموندا مساعد على الرقم ولمزيد من المعلومات يمكنكم في أي وقت مراجعة وحدة الشراء العام في الجهة الشارية عبر التواصل مع 

  raymondam@hotmail.frأو عبر البريد الإلكتروني  70/727427التالي

  

mailto:contact@ppa.gov.lb

